АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	 8 сентября 2025 г.
г. Печора, Республика Коми

	                       № 681 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 26.08.2025 № 651-р

Руководствуясь п. 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации» и на основании прогнозируемой среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +80С
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 26 августа 2025 г. № 651-р «О начале отопительного сезона 2025-2026 гг. на территории муниципального образования муниципального района «Печора»:
1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2.2. Жилищный фонд, объекты производственного назначения с 09.09.2025».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Печора» Г.С. Яковину.
Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                         О.И. Шутов